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Yaz geldi, havalar ısınmaya başladı. İçimiz kıpır kıpır, enerji doluyuz ve kendimizi dışarı atmak istiyoruz. Uzmanlara göre enerjimizi atmanın 
en sağlıklı ve keyifli yolu açık havada, temiz havayı içimize çekerek yapılan fiziksel etkinlikler. Pınar Dündar “Hareket Et, Mutlu Ol” başlıklı yazısında 
spor yapmanın ve hareketli olmanın faydalarının sadece sağlıklı bir yaşama, zinde bir vücuda ve beyne kavuşmakla sınırlı kalmadığını, düzenli ve 
planlı yapılan egzersizlerin ruh sağlığı üzerinde de çok önemli etkilerinin olduğunu anlatıyor. Madem mutluluğun sırrı sporda, hadi o zaman 
hep birlikte bu yaza daha keyifli girelim. Sabahın erken saatlerinde ya da güneş tam batmak üzereyken yarım saatlik bir yürüyüşle işe başlayarak 
daha mutlu ve sağlıklı olmak yolunda basit ama etkili bir adım atalım. 

Hayvan sevgisi hayatımızı güzelleştiren, günlük yaşamın yol açtığı stresi, gerginliği ve yorgunluğu azaltan, bizleri daha sevecen, duygusal 
ve neşeli kılan bir duygu. Kısaca mutlu olmanın bir diğer yolu. İlay Çelik Sezer yazısında insanların hayvanlara yönelik ilgisinin ve 
iflah olmaz sevgisinin altında yatan nedenlerden söz ediyor. Bu ayki posterimiz de evcil kedi ırklarını ele alıyor.

Özlem Ak Nobel Ödüllü ilk Türk bilim insanı Aziz Sancar’ın geçtiğimiz ay Türkiye’de farklı yerlerde yaptığı ve Türk gençlerine önemli mesajlar verdiği 
konuşmalarını özetliyor: “Ne yapıyorsanız iyi yapın ve çok çalışın”. Ali Sinan Sertöz bu ayki matematik serüveninde Fermat’nın Son Teoremi’nin 
yüzlerce yıl sonra nasıl ispat edildiğini anlatıyor. Levent Daşkıran ilginç yazısında sanal gerçekliği gözler önüne seriyor. Enis Yazıcı ise doğanın asırlarca 
karanlıkta kalmış gizemli yüzünü aydınlatan elektromanyetik kuvvetin öyküsünü anlatmaya başlıyor.

“Metal Parçacıklarından Temiz Enerji”, “İyi Huylu Tümörlerin Kansere Dönüşmesi” ve “Konya Bilim Merkezi” başlıklı yazılarımızı da 
zevkle okuyacağınıza eminiz

Nesiller büyüten Bilim ve Teknik dergisinin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı sabırsızlıkla beklemenizi umuyoruz. 
Hepinizin sağlıklı ve mutlu bir yaz geçirmenizi diliyoruz.

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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